
Preisliste Made by Oranges

My Image 29 
	
10-49 St.	  5,00 €  pro Stück
50-199 St.	  4,00 €  pro Stück 
200+ St.	 	  3,00 €  pro Stück

Name der Firma:

Straße + Nr.:

PLZ + Ort:

Land:

Email:

Steuer Nr:

Lieferung & Zahlung 
* Zahlung innerhalb von 14 Tagen nach Erhalt der Bestellung
* Dieses Angebot gilt nur für Reseller
* 0 % Steuersatz für EU-Kunden (bitte Steuernummer eingeben)

Die neuen Zeitschriften bestellen?
Option 1: Dieses ausgefüllte Formular scannen und senden an:	 info@madebyoranges.com
Option 2: Per E-Mail angeben, was Sie bestellen möchten: 		  info@madebyoranges.com
Option 3: Ein Geschäftskonto erstellen und online bestellen: 		 www.madebyoranges.com/b2

Versand DPD/DHL:

Deutschland: Kostenlos ab 50 €
Österreich: Kostenlos ab 60 € 
Schweiz: Kostenlos ab 80 €
*EUR 1: Kostenlos ab 60 € 
**EUR 2: Kostenlos ab 80 €

* EUR 1: Österreich, Dänemark, Tschechien, Frankreich,
Ungarn, Luxemburg, Polen
** EUR 2: Bulgarien, Kroatien, Estland, Finnland, Griechenland, 
Irland, Italien, Lettland, Litauen, Norwegen, Finnland, Portugal, 
Rumänien, Slowenien, Slowakei, Spanien, Schweden, Schweiz, 
Vereinigtes Königreich
*** Außerhalb Europas: Bitte kontaktieren Sie uns

version DE-2024-06

B-Trendy 23 
	
10-49 St.	  4,00 €  pro Stück
50-199 St.	  3,00 €  pro Stück 
200+ St.	 	  2,00 €  pro Stück

Stück

Stück

Made by Oranges
Retentieweg 20, Oldenzaal, NL
info@madebyoranges.com
www.madebyoranges.com
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Verkaufspreis 8,95 € / 9 €

Verkaufspreis 7,95 € / 8 €


